
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / / / > / / *
г. Сочи

О внесении изменений
в приказ управления по образованию и науке администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края от 18 октября 2021 года№ 1388 «О составе участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 

в 2021-2022 учебном году в муниципальном образовании городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 27 октября 2021 года №3297 
«О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 31 августа 2021 г. №2843 «Об 
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2021 -2022 учебном году», 
приказываю:

1. Внести в приказ управления по образованию и науке администрации 
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края от 18 октября 2021 года № 1388 «О составе участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 
в 2021-2022 учебном году в муниципальном образовании городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края» изменения:

1.1. Изложить пункты 2.3. и 2.4. в следующей редакции:
«2.3. Обеспечить участие обучающихся в соответствии со списком 

приглашенных (Приложением №1) в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по экономике 10.11.2021 г. в пункте его проведения.

Регистрация участников в 11:30 ч.
Начало олимпиады -  в 12:00 ч..
Продолжительность олимпиады -  120 мин.
2.4. Обеспечить явку (с сохранением заработной платы) 10.11.2021 г. к 

11:30 часам в пункт проведения олимпиады членов жюри, ответственных за 
организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экономике (Приложение №2).»

1.2. В Приложении №1 дополнить:
1.2.1. таблицу «9 класс» строкой:



НОУ Гимназия «Школа бизнеса»38 Троценко Артем

1.2.2. таблицу «10 класс» строками:

74 Григорченко Артур НОУ Г имназия «Школа бизнеса»
75 Есоян Ирина НОУ Г имназия «Школа бизнеса»

1.2.3. таблицу «1 1 класс» строкой:

59 Григорченко Артур НОУ Гимназия «Школа бизнеса»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Макарову В.Ю.


